Gilbo Cars Racing

Il RALLYE BCR REGULARIDAD FEVA BERRIATUA

27 DE NOVIEMBRE 2010

ITINERARIO - HORARIO - ANEXO 1°
Distancia Distancia [ Distancia
SEC | SECTOR| CH Localizacion Tiempo Kms/h. Hora
TC Enlace Total
0 [Salida Podium: PLAZA BERRIATUA 10:00
' Salida TC-1 6,40 6,40 00:15 25,60 10:15
TC1 - ONDARROA 19,12 10:15
2 |Salida TC-2 10,62 29,74 00:45 39,65 11:00
TC2 - TIERRA VUELTA 5,53 11:00
5 3 |Salida TC-3 6,90 12,43 00:20 37,29 11:20
§ 5 TC3 - URBERUAGA 14,42 11:20
g |Salida TC-4 14,96 29,38 00:40 44,07 12:00
TC4 - DEBA IBAIA 50,41 12:00
° |Salida TC-5 15,85 66,26 01:35 41,85 13:35
TC5 - MARKINA 18,70 13:35
! 1A |Entrada Reagrupamiento PLAZA BERRIATUA 15,76 34,46 00:50 41,35 14:25
REAGRUPAMIENTO BERRIATUA 01:35
1B |Salida Reagrupamiento PLAZA BERRIATUA 16:00
® Salida TC-6 1,25 1,25 00:05 15,00 16:05
TC6 - TIERRA IDA 7,15 16:05
° |Sa|ida TC-7 7,57 14,72 00:20 44,16 16:25
z TC7 - MUTRIKU 16,44 16:25
(@] 10
G 2A |Entrada Reagrupamiento PLAZA BERRIATUA 3,52 19,96 00:35 34,22 17:00
% REAGRUPAMIENTO BERRIATUA 00:30
mN 11 2B |Salida Reagrupamiento PLAZA BERRIATUA 17:30
TCO - VUELTA 60 KM 72,93 17:30
e |Salida TC-10 13,61 86,54 02:00 43,27 19:30
TC10 - TIERRA VUELTA 5,53 19:30
1 3A [FIN DEL RALLYE PLAZA DE BERRIATUA 2,82 8,35 00:15 33,40 19:45
210,23 99,26 309,49 9:45
P 2 TR To | emiace |totaes| 1o Trotar
10 210,23 99,26 309,49 67,93 09:45




